
 

Instytut Książki 
 

biuro@instytutksiazki.pl 
tel. +48 12 61 71 900  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 6 
31-148 Kraków  

Biuro w Warszawie 
warszawa@instytutksiazki.pl 
tel. +48 22 55 15 910 
ul. Foksal 17, 00-372 Warszawa 

NIP: 676-22-53-484 
REGON: 356775805 
 
Instytutksiazki.pl 

 

 

 

  

DA.261.0001PZP.2024 

    

 Kraków, 10 kwietnia 2024 r. 

 

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej 

progi unijne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:  

„Druk i dostawa książek dla dzieci oraz broszur dla Instytutu Książki w Krakowie  w podziale na trzy 

części”, nr postępowania: DA.261.001PZP.2024 

 

 

Działając na podstawie art. 137 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

informuje, ze dokonuje zmian zapisów w Specyfikacji Warunków Zamówienia w 

następujący sposób: 

 

 

I. W Rozdziale V Termin Realizacji Zamówienia:  

Było: 

1. Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie do 10.11.2024: 

Część 1: do 2024-11-10 

Część 2: do 2024-09-13 

Część 3: do 2024-10-18 

 

Jest: 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie do 11.10.2024: 

1. Przedmiot zamówienia będzie realizowany sukcesywnie do: 

Część 1: do 2024-10-11 

Część 2: do 2024-09-13 

Część 3: do 2024-10-18 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@instytutksiazki.pl
mailto:warszawa@instytutksiazki.pl


 

Instytut Książki 
 

biuro@instytutksiazki.pl 
tel. +48 12 61 71 900  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 6 
31-148 Kraków  

Biuro w Warszawie 
warszawa@instytutksiazki.pl 
tel. +48 22 55 15 910 
ul. Foksal 17, 00-372 Warszawa 

NIP: 676-22-53-484 
REGON: 356775805 
 
Instytutksiazki.pl 

 

 

 

II. W Rozdziale VII Warunki Udziału w postępowaniu 

pkt 2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 

2.4.1. Dotyczącej Wykonawcy: 

Było:  

b) dla cz. 2 

Wykonawca wykonał należycie co najmniej dwie umowy na podstawie których świadczy 

usługi w zakresie druku i oprawy czasopism lub publikacji książkowych. Każda umowa o 

wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto. Za jedną umowę będzie uważana także 

umowa ramowa lub wiele zleceń realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod warunkiem 

zgodności z treścią warunku co do ich przedmiotu, okresu realizacji (wszystkie zlecenia 

muszą być zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 9 miesięcy) i wartości 

Jest: 

Wykonawca wykonał należycie co najmniej dwie umowy na podstawie których świadczy 

usługi w zakresie druku i oprawy czasopism lub publikacji książkowych. Każda umowa o 

wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto. Za jedną umowę będzie uważana także 

umowa ramowa lub wiele zleceń realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod warunkiem 

zgodności z treścią warunku co do ich przedmiotu, okresu realizacji (wszystkie zlecenia 

muszą być zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 9 miesięcy) i wartości; 

Było: 

c) Dla cz. 3: 

Wykonawca wykonał należycie co najmniej dwie umowy na podstawie których świadczy 

usługi w zakresie druku i oprawy czasopism lub publikacji książkowych, w tym jedną 

umowę na druk książek kartonikowych. Każda umowa o wartości nie mniejszej niż 900 

000,00 zł brutto. Za jedną umowę będzie uważana także umowa ramowa lub wiele zleceń 

realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod warunkiem zgodności z treścią warunku co 

do ich przedmiotu, okresu realizacji (wszystkie zlecenia muszą być zrealizowane w okresie 

nie dłuższym niż 9 miesięcy) i wartości. 

Jest: 

c) Dla cz. 3: 

Wykonawca wykonał należycie co najmniej dwie umowy na podstawie których świadczy 

usługi w zakresie druku i oprawy czasopism lub publikacji książkowych. Każda umowa o 

wartości nie mniejszej niż 900 000,00 zł brutto. Za jedną umowę będzie uważana także 

umowa ramowa lub wiele zleceń realizowanych na rzecz jednego podmiotu, pod 

warunkiem zgodności z treścią warunku co do ich przedmiotu, okresu realizacji 

(wszystkie zlecenia muszą być zrealizowane w okresie nie dłuższym niż 9 miesięcy) i 

wartości. 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@instytutksiazki.pl
mailto:warszawa@instytutksiazki.pl


 

Instytut Książki 
 

biuro@instytutksiazki.pl 
tel. +48 12 61 71 900  
ul. Zygmunta Wróblewskiego 6 
31-148 Kraków  

Biuro w Warszawie 
warszawa@instytutksiazki.pl 
tel. +48 22 55 15 910 
ul. Foksal 17, 00-372 Warszawa 

NIP: 676-22-53-484 
REGON: 356775805 
 
Instytutksiazki.pl 

 

 

 

 

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wypełniając zobowiązania 

wynikające z art. 137 ust. 6 ustawy PZP zmienia daty składania i 

otwarcia ofert. 

 

Nowy termin Składanie ofert: 07 maja 2024 r. do godz. 10:00  

Nowy termin Otwarcia ofert: 07 maja 2024 r. o godz. 10:30  

Zmianie ulega także Termin Związania Ofertą:  

Nowy termin związania ofertą ustala się na od dnia terminu składania ofert do dnia 04 

sierpnia 2024 r. 

   

 W związku z dokonaniem poprawy innych drobnych oczywistych omyłek pisarskich 

Zamawiający zamieszcza nowe brzmienie całego dokumentu SWZ na stronie 

prowadzonego postępowania wraz z ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia – nazwa pliku – 

SWZ z dnia 10.04.2024 wersja aktualna. 

   

 

         Zamawiający 

mailto:biuro@instytutksiazki.pl
mailto:warszawa@instytutksiazki.pl

